
        DNB Trade Akademija   

 

 

  

DNB Trade Akademija 

 

CFD: 

Gidas, 2 dalis – Sąskaitos apžvalga 

 

CFD prekyba www.dnbtrade.lt 



        DNB Trade Akademija   

 

Norėdami atidaryti sąskaitos apžvalgos langą (angl. Account Summary) spauskite Account > 
Account Summary. Matysite savo turimas lėšas (angl. Cash) atidarytas pozicijas (angl. open 
positions), maržos panaudojimo lygį (angl. margin utilisation) ir kitą informaciją. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsakomybės ribojimas 

Šiame gide pateikta informacija nėra ir negali būti laikoma Luminor Bank AB (toliau – Bankas) 
patarimu, rekomendacija ar kitokio pobūdžio paskatinimu investuoti ar atlikti kitus veiksmus. Ši 
medžiaga yra parengta tik informaciniais tikslais ir Bankas ar su juo susiję asmenys neprisiima 
jokios atsakomybės dėl šios informacijos tikslumo ir išsamumo bei neįsipareigoja jos atnaujinti.  

Prieš sudarant sandorį dėl finansinių priemonių ar naudojantis kitomis paslaugomis Platformoje, 
klientas turėtų susipažinti su Finansinių priemonių pobūdžio ir joms būdingų rizikų aprašymu, 
atidžiai įvertinti savo finansinę situaciją ir pasikonsultuoti su savo finansų patarėju(ais), kad 
suprastų susijusias rizikas ir įsitikintų, jog atitinkamas sandoris ar kitas veiksmas jam yra 
tinkamas. 

Susipažinkite su visa informacija apie atsakomybės ribojimą 
https://www.dnbtrade.lt/lt/atsakomybes-ribojimas 

Paspauskite „Position 
Details“ kad matytumėte 
informaciją apie atidarytą 
pozicją. 

Paspauskite „+” kad 
matytumėte papildomą 
informaciją. 

 

 

1 

3 

 2 

Close the position 

Limit Order 

Stop order 

Buy/Sell 

Spauskite CLOSE POSITION 
norėdami uždaryti poziciją 

Spauskite LIMIT ORDER 
norėdami pateikti LIMIT pavedimą 

Spauskite STOP ORDER 
norėdami pateikti STOP pavedimą 

Spauskite BUY/SELL norėdami 
pirkti arba parduoti 


